
smlouva čí$\O

IALI rb41 I QQ€{~/15
••••••••„•• •••••••

~ Dodatek č. 15 k
~Pojistné smlouvě o pojištění majetku a odpovědnosti za škodu - Region
GE~RALI č. 1535674954,
()'<,ti'?> změna ke dni 15. 9. 2017

c~o ~ti~
• ~~ ~o;,\í ,

!\_S~ ,~'l>~r:.;
.~ ,,,~\ 'O
, (J~"' Pojistitel:

Generali Pojišťovna

zastoupená upisovatelem makléřských obchodů region Praha a
upisovatelem makléřských obchodů region Praha
Generali Pojišťovna a.s., Bě l ehradská 132, 120 84 Praha 2, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866, IČO: 61859869,
DIČ : CZ699001273, www.generali.cz. Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném !VASS.

a

Pojistník:
Město Poděbrady

adresa: Jiřího náměstí 20/1, 290 31 Poděbrady

IČ: 00239640

Identifikace osoby oprávněné jednat za pojistníka:
PhDr. Ladislav Langr- starosta

Kont

Pojištěný (oprávněná osoba) je totožný s pojistníkem.

uzavírají dodatek č.15 pojistné smlouvy o škodovém pojištění majetku a odpovědnosti za škodu. T ím to
dodatkem se mění rozsah pojistné smlouvy a dodatků č.1-14 následovně:

- připojišťuje se vánoční výzdoba - jako věci na volném prostranství
- navyšuje se limit plnění pro venkovní elektroniku
- připojišťují se pódia a plocha pro kolečkové brusle včetně příslušenství - jako věci na volném prostranství
- z pojištění se vyjímá položka č.18 na příloze č.2 . - Kryté pódium Jezero Poděbrady

1. FLEXA, VODA Z POTRUBÍ, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ, POVODEŇ, PŘÍRODNÍ KATASTROFY
v rozsahu VPP REG 2009/02 a ZPP CECR 2011/01

1.1. Pojistná nebezpečí:

• flexa: požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla, náraz vozidla, aerodynamický třesk

• voda z potrubí: škody způsobené únikem vod a lomem trubek
• přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád stromu

Zvláštní ujednání:
Pod pojištěním nemovitých věcí dle přiloženého seznamujsou zahrnuty i lávka přes Labe(18), podchod pod železnici (19),hřbitovní zeď

(20), hroby v majetku města (21)1ázeňský park (22), dětská hřiště(23), oplocení areálu koupaliště Jezero(25), autobusové čekárny (26),
komunikace (27) a dopravní značení (28) .

1.1.1. POJIŠTĚNÍ NEMOVITOSTÍ A VĚCÍ MOVITÝCH

Pojištění budov a drobných staveb

Místa pojištění a pojistné částky: dle Přílohy - Pojištění nemovitých věcí

Souhrnná pojistná částka: Spoluúčast:

Roční pojistné:

Stránka 1 I 11



Pojištění věcí movitých
Místa pojištění: Všechna místa pojištěn í dle přílohy č. 1

Souhrnná pojistná částka: Spoluúčast:

Roční pojistné:

Pojištění věcí movitých

Místo pojištění: kuželna v areálu fotbalového stadionu Jiskra, Poděbrady

Pojistná částka: Spoluúčast:

Roční pojistné:

Pojištění jiných staveb (CECR) - 1. riziko ( komunikace-m latové cesty
Místa pojištění: území okolo Havířského kostelíku dle přílohy Seznam (zakreslení) jiných staveb (CECR)
Roční limit pojistného plnění : Spoluúčast:

Roční pojistné:

Pojištění jiných staveb (CECR) - 1. riziko nové komunikace v k.ú. Poděbrady

Roční limit pojistného plnění: Spoluúčast:

Roční pojistné:

Celkem roční pojistné za pojištění nemovitostí, movitých věcí a jiných staveb:

1.1.2. vtc1 ZVLÁŠTNÍHO CHARAKTERU - 1. RIZIKO

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí SOCHY - pojištění na 1. rizi ko
Místo pojištění: katastrální území města Poděbrady

Limit pojistného plnění: Spoluúčast:

Roční pojistné:

26.4.1 .a Peníze a cennosti uloženy v předm. s pož.do 30 min - příruční pokladny - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: Všechna místa pojištění

Limit pojistného plnění: Spoluúčast:

Roční pojistné:

26.4.1.b Peníze a cennosti (uloženy v předm. s pož.od. nad 30 min nebo v trezoru) - pojištěn í na 1. riziko
Místo pojištění: Všechna místa pojištění

Limit pojistného plnění : Spoluúčast:

Roční pojistné:

26.4.1 .c Peníze a cennosti (pro velký rozměr nelze umístit v trezoru) obrazy - pojištěn í na 1. riziko
Místo pojištění: Všechna místa pojištění

Limit pojistného plnění: Spoluúčast:

Roční pojistné:

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí Poděbradské dioráma - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: Poděbrady na křižovatce ulic Na Valech - Divadelní
Limit pojistného plnění : Spoluúčast:

Roční pojistné:

26.4.5.c Jiné věci na volném prostranství víceúčel ové hřiště (povrch z polyuretanového materiálu, dva pevné
stojany na košíkovou, dvě branky a oplocení) - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: Základní škola TGM, Školní 556/11 , Poděbrady
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:

Roční pojistné:

Stránka 2 I 11



26.4.5.c Jiné věci na volném prostranství 2x nohejbalové hřiště, 3x hřiště na plážový volejbal (stožáry, sítě a
oplocení) - pojištění na 1. riziko

Místo pojištění: Areál přírodního koupaliště „Jezero"
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:

Roční pojistné:

26.4.7. Stavební součásti - připojištění - pojištění na 1. riziko
Limit pojistného plnění zdarma:

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí skluzavka, vybavení dle přilohy č.2 - pojištěn í

na 1. riziko

Místo pojištění: areál přírodního koupaliště Jezero I. Poděbrady

Limit pojistného plnění: Spoluúčast:

Roční pojistné:

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí parkovací automaty 24 ks - pojištění na

1. riziko

Místo pojištění: katastrální území města Poděbrady

Limit pojistného plnění: Spoluúčast:

Roční pojistné:

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí reklamní tabule - pojištěn í na 1. riziko

Místo pojištění : katastrální území města Poděbrady

Limit pojistného plnění: Spoluúčast:

Roční pojistné:

26.4.5.c Jiné věci na volném prostranství odpadkové koše , kontejnery na tříděný odpad - poj ištění na

1. riziko
Místo pojištění: katastrální území města Poděbrady

Limit pojistného plnění: Spoluúčast:

Roční pojistné:

26.4.5.c Jiné věci na volném prostranství 6 x plechové kontejnery, včetně povodňových zábran v nich
uložených. - pojištění na 1. riziko

Místo pojištění: Areál Technických slu y

Limit pojistného plnění: Spoluúčast:

Roční pojistné:

26.4.5.a Jiné věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - sestava obytných buněk včetně

sanitárního vybavení, sloužících jako šatny sportovcům - pojištění na 1. riz iko

Místo pojištění: U Stadionu 986, Poděbrady

Limit pojistného plnění: Spoluúčast:

Roční pojistné:

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí parkovací systémy včetně závor umístěné na
území města Poděbrady - pojištění na 1. riziko

Místo pojištění: území města Poděbrady

Limit pojistného plnění : Spoluúčast:

Roční pojistné:

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - mobiliář - pojištění na 1. riziko

Místo pojištění: území okolo Havířského kostelíku, Poděbrady

Limit pojistného plnění: Spoluúčast:

Roční pojistné:

26.4.1.a Věci umělecké a historické hodnoty - notový archiv - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: areál Technických služeb města Poděbrad, Kozinova 1111 , Poděbrady

Limit pojistného pln ění: Spoluúčast:

Roční pojistné:

Stránka 3 111



26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - zařízení sportovního atletického areálu -
pojištění na 1. riziko

Místo pojištění: Na Valech 45, 290 01 Poděbrady

Limit poj istného plnění: Spoluúčast:

Roční pojistné:

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - vánoční výzd oba - poj i štění na 1. riziko
Místo pojištění: k.ú. města Poděbrady

Limit poj istného plnění: Spoluúčast:

Roční pojistné:

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - pódia a plocha pro kolečkové brusle, včetně

příslušenství - pojištění na 1. riziko

Místo pojištění: k.ú. města Poděbrad

Limit pojistného plnění : Spoluúčast:

Roční pojistné:

Celkem roční pojistné za poj ištění věcí zvláštního charakteru:

1.2. Přírodní katastrofy - 1. riziko (kromě jiných staveb)
Pojistná nebezpečí: lavina, zemětřesení , půdy a zřícení skal
Roční limit pojistného plnění : Spoluúčast:

Roční pojistné:

Přírodní katastrofy - jiné stavby (CECR) - 1. riziko ( komunikace-mlatové cesty na
území okolo Havířského kostelíku
Roční limit pojistného plnění: Spoluúčast:

Roční pojistné:

Přírodní katastrofy - jiné stavby (CECR) - 1. riziko ) nové komunikace k.ú.
Poděbrady

Roční limit pojistného plnění: Spoluúčast:

Roční pojistné:

1.3. Povodeň - 1. riziko (kromě jiných staveb)
Roční limit pojistného plnění: Spoluúčast:

Roční pojistné:

Povodeň - jiné stavby (CECR) - 1. riziko kom unikace-mlatové cesty na území okolo
Havířského kostelíku
Roční limit pojistného plnění: Spoluúčast:

Roční pojistné:

Povodeň -jiné stavby (CECR) -1. ri nové komunikace k.ú. Poděbrady

Roční limit pojistného plnění : Spoluúčast:

Roční pojistné:

·.
Povodňový dotazník: (pozn.: týká se i jiných staveb - CECR)
Bylo některé z míst pojištění zaplaveno v posledních deseti letech? Ano
Poslední povodeň v mlstě pojištění:

Výše škody při pos/ednf povodni:

Není-li uvedeno místo pojištění vztahuje se pojistné nebezpečí na všechna místa pojištění.

CELKOVÉ POJISTNÉ - Flexa, voda z potrubí, přír. nebezpečí, přírodní katastrofy, povodeň:

Stránka 4 I 11



ODCIZENÍ v rozsahu

Pojistná nebezpečí:

• krádež vloupáním, loupež, včetně souvisejícího vandalismu

2.1. VĚCI MOVITÉ

Pojištění věcí movitých - na 1. riziko
Místa pojištění: Všechna místa pojištění dle přílohy č. 1

Souhrnná pojistná částka: Spoluúčast:

Roční pojistné:

2.2. VĚCI ZVLÁŠTN[HO CHARAKTERU - 1. RIZIKO

26.4.7. Stavební součásti (živel jen pro nájemce) - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: Všec pojištění

Limit pojistného plnění

Navýšení limitu o: Spoluúčast:

Limit pojistného plnění celkem:
Roční pojistné:

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí SOCHY - poj ištěn í na 1. riziko
Místo pojištění: katastrální úz brady

Limit pojistného plnění: Spoluúčast:

Roční pojistné:

26.4.1.a Peníze a cennosti uloženy v předm. s pož.do 30 min - příruční pokladny - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: Všechna místa pojištěn

Limit pojistného plnění : Spoluúčast:

Roční pojistné:

26.4.1.b Peníze a cennosti (uloženy v předm. s pož.od. nad 30 min nebo v trez.) - pojiště ní na 1. riz iko
Místo pojištění: Všechna místa pojištění

Lim it pojistného plnění: Spoluúčast:

Roční pojistné:

26.4.1.c Peníze a cennosti (pro velký rozměr nelze umístit v trezoru) obrazy - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: Všechna místa pojištění

Limit pojistného plnění : Spoluúčast:

Roční pojistné:

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí Poděbradské dioráma - pojištěn í na 1. riziko
Místo pojištění: Poděbrady na křižovatce ulic Na Valech - Divadelní
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:

Roční pojistné:

26.4.4. Prodejní automaty - Poděbradské dioráma peněžní hotovost - - pojištění na 1. rizi ko
Místo pojištění: Poděbrady na kři a Valech - Divadelní
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:

Roční pojistné:

26.4.5.c Jiné věci na volném prostranství víceúčelové hřiště, beach volejbal - pojištěn í na 1. riziko
Místo pojištění: katastrální území města Poděbrady

Limit pojistného plnění : Spoluúčast:

Roční pojistné:

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí skluzavka - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: areál přírodního koupaliště Jezero I. Poděbrady

Limit pojistného plněn í : Spoluúčast:

Roční pojistné:

Stra nka 5 t 11



26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí parkovacf automaty 24 ks - pojištění na 1.
riziko
Místo pojištění: katastrální území města Poděbrady

Limit pojistného plnění: Spoluúčast:

Roční pojistné:

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí reklamní tabu le - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: katastrální území města Poděbrady

Limit pojistného plnění: Spoluúčast:

Roční pojistné:

26.4.5.c Jiné věci na volném prostranství odpadkové koše , kontejnery na tříděný odpad - pojištění na 1.
riziko

Místo pojištění: katastrální území města Poděbrady

Limit pojistného plnění: Spoluúčast:

Roční pojistné:

26.4.4. Parkovací automaty - peněžní hotovost - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: parkovací automaty na území města Poděbrady

Limit pojistného plnění: Spoluúčast:

Ročn í pojistné:

26.4.5.c Jiné věci na volném prostranství 6 x plechové kontejnery, včetně povodňových zábran v nich
uložených. - pojištění na 1. riziko

Místo pojištění: Areál Technických služ y

Limit pojistného plnění: Spoluúčast:

Roční pojistné:

26.4.5.a Jiné věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - sestava obytných buněk včetně

sanitárního vybavení, sloužících jako šatny sportovcům - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: U Stadionu 986, Poděbrady

Limit pojistného plnění: Spoluúčast:

Roční pojistné:

'

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí parkovací systém včetně závory v areálu ZŠ
Václava Havla, Na Valech 45, Poděbrady- pojištění na 1. riziko

Místo pojištění: území města Poděbra

Limit pojistného plnění: Spoluúčast:

Roční pojistné:

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - mobiliář u- pojištění na 1. riziko

Místo pojištění : území okolo Havířského kostelíku , Poděbrady

Limit pojistného plnění: Spoluúčast:

Roční pojistné:

26.4.1.a Věci umělecké a historické hodnoty - notový archiv - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: Areál Technických slu města Poděbrad, Kozinova 1111, Poděbrady

Limit pojistného plnění: Spoluúčast:

Roční pojistné:

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - zařfzen í spo rtovn ího atletického areálu -
pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: Na Valech 45, 290 01
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:

Roční pojistné:

26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - vánočn f výzdoba - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: k.ú. města Poděbrady

Limit pojistného plnění : Spolu účast:

Roční pojistné:

Stránka 6 111



26.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - pódia a plocha pro kolečkové brusle, včetně

příslušenství - pojištěn í na 1. riziko
Místo pojištění: k.ú. města Poděbrad

Limit pojistného plnění: Spoluúčast:

Ročn í pojistné:

CELKOVÉ POJISTNÉ - Odcizení:

3. NÁKLADY v rozsahu VPP REG 2009/02 - 1. RIZIKO

Místo pojištění: všechna místa pojištěni

Náklady vzniklé v so FLEXA, voda z potrubí přírodní nebezpečí

Limit pojistného plnění Spoluúčast:

Náklady vzniklé v souvislosti s pojistným nebezpečím - Odcizení
Limit pojistného plněn Spoluúčast:

CELKOVÉ POJISTNÉ - Náklady:

4. VANDALISMUS v rozsahu -1 . RIZIKO

Místo pojištění: všechna místa pojiš

Limit pojistného plnění : Spoluúčast:

Roční pojistné:

Odchylně od e pojištění vztahuje na škody , které byly způsobeny tzv. sprejery, tj.
poškoze pojištěné věci barvou, kterou nelze odstranit bez poškození pojištěné věci , s maximálním limitem
plněn í d

CELKOVÉ POJISTNÉ -Vandalismus:

5. ROZBITÍ SKLA v rozsahu - 1. RIZIKO

Pojistná nebezpečí:

• nahodilé poškození nebo rozbití skel

Místa pojištění: Všechna místa pojištění dle bodu 1

35.1. Sklo Standard

Limit pojistného plněni:

Roční pojistné:

Spoluúčast:

CELKOVÉ POJISTNÉ - Rozbití skla:

6. POJIŠTĚNÍ PŘEPRAVY PENĚZ A CENNOSTÍ v rozsahu - 1. RIZIKO

• pojištění je sjednáno včetně loupeže při přepravě

Limit pojistného plnění:

Roční pojistné:

Spoluúčast:

CELKOVÉ POJISTNÉ - Přeprava peněz a cenností:

Stránka 7 I 11



7. ELEKTRONICKÁ RIZIKA v rozsahu

40.1. kancelářská a výpočetní technika (ne přenosná) - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: Všechna místa pojištění

Limit pojistného plnění : Spoluúčast:

Roční pojistné:

40.2. zařízení EZS a EPS, vč. CCTV (TV, kamerové rozvody)+ tel. sítě, ústředny - pojiště n í na 1. riziko
Místo pojištění: Všechna místa pojišt

Limit pojistného plnění: Spoluúčast:

Roční pojistné:

40.3. venkovní elektronika (radary, kamerový systém venkovní a v městských areálech, semafory, el.
závory) - pojištění na 1. riziko

Místo pojištění: dle přílohy č. 1 a k.ú. Poděbrady

Limit pojistného plnění: Spoluúčast:

Roční pojistné:

40.4. notebooky a mobilní telefony - pojištění na 1. riziko
Místo pojištění: Všechna místa pojištěni

Limit pojistného plnění: Spoluúčast:

Roční pojistné:

40.3. Venkovní elektronika Poděbradské dioráma - pojištění na 1. riziko

Místo pojištění: Poděbrady na křižovatce ulic Na Valech - Divadelní
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:

Roční pojistné:

'

CELKOVÉ POJISTNÉ - Elektronika:

8. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU v rozsahu

• Základní rozsah pojištění - odpovědnost obcí, městských částí a obvodů

Počet obyvatel:
Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění:

Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události:

Základní roční pojistné:

Doplňková pojištění:

OPP O 880 - Provozování sportovních zařízení

Limit pojistného plnění pro připojištění:

Roční pojistné:

OPP O 880 - Odpovědnost obecní policie
Limit pojistného plnění pro připoj ištění:

Roční pojistné:

OPP O 880 - Osoby ve výkonu veřejné funkce
Limit pojistného plnění pro připoj ištění :

Roční pojistné:

OPP O 880 - Provozování kulturních zařízení

Limit pojistného plnění pro připojištění:

Roční pojistné:

OPP O 801 - Věci třetích osob
Limit pojistného plnění pro připojištění:

Roční poj istné:

OPP O 808 - Pozvolně působící vlivy, srážky
Limit pojistného plnění pro připojištěn í :

Roční pojistn é:

Stránka 8 t 11

Spo luúčast

Spoluúčast

Spoluúčast

Spoluúčast

Spoluúčast

Spoluúčast



DPP O 809 - Užívání pozemků, budov pro jiné účely

Limit pojistného plnění pro připojištění : Spoluúčast

Ročn í pojistné:

DPP O 880 - Zastupitelstvo
Limit pojistného plnění pro připojištění: Spoluúčast

Roční pojistné:

DPP O 880 - Výkon státní a veřejné správy
Limit pojistného plnění pro připojištěn í : Spoluúčast

Roční pojistné:

DPP O - Veřejná služba
Pojištění odpovědnosti za škodu se v souladu se Zákonem č. 111/2006 Sb. o pomoci v hmotné nouzi, ve znění

pozdějších předpisů vztahuje na odpovědnost obce za škodu na majetku nebo na zdraví, kterou osoba
vykonávající veřejnou službu neúmyslně způsobí nebo jí bude způsobena.

Limit pojistného plnění

pro škody, způsobené osobám
vykonávajícím veřejnou službu

Spoluúčast

Limit pojistného plnění Spo l uúčast

pro škody, které osoby vykonávající
veřejnou službu způsobí třetím osobám případně obci

Limit pojistného plnění Spoluúčast

pro škody, které osoby vykonávající veřejnou

službu způsobí poškozením nebo zničením

(nikoliv však ztrátou) svěřených pracovních prostř

Roční pojistné:

CELKOVÉ POJISTNÉ - Odpovědnost za škodu:

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO

Pojistné nebezpečí

1. ZIVELNI POJISTENI z toho:
1.1. Flexa, voda z potrubí, přírodní nebezpečí

1.1.1. budovy, drobné stavby a věci movité
1.1.2. věci zvláštního charakteru

1.2. Přírodn í katastrofy
1.3. Povodeň

2. ODCIZENÍ z toho:
2.2. věci zvláštního charakteru

3. NÁKLADY
4. VANDALISMUS
5. ROZBITÍ SKLA
6. PŘEPRAVA PENĚZ A CENNOSTÍ
7. ELEKTRONICKÁ RIZIKA
8. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM:

Počátek a doba trvání pojištění

Dílčí součet pojistného Celkové pojistné

802 341 Kč

Poji$tění začíná dne 1. 7. 2011 a sjednává se na dobu neurčitou s automatickou prolongací.
Tímto dodatkem se ujednává minimální doba trvání pojištění 5 let od nabytí účinnosti dodatku, tj do 31.12.2022.

Stránka 9 I 11



Splatnost a způsob placení pojistného
Pojistné je splatné ročně, splátka pojistného činí 802 341 Kč a bude placena vždy k 1 dni 7. měsíce každého
roku. Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období. Pojištění se sjednává s ročnim

pojistným obdobím. Pojistné je stanoveno jako běžné . Do pojistného není zahrnuta přirážka za področní způsob

platby. Platba pojistného bude prováděna na základě faktury.

Zvláštní ujednání:
Pojistn ík Město Poděbrady souh lasí s tím, aby pojistitel Generali Pojišťovna a.s. použil informace uvedené v
pojistné smlouvě pro svou referenční listinu.
Toto prohlášení je či něno v souladu s §128 zákona č. 277/2009Sb. v platném znění.

Pojistná událost je ve smyslu zákona vymezena pojistnými podmínkami, jimiž se toto pojištění řídí.

Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), je tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem

stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojistitele o zaslání smlouvy správci
registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění

smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů, nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojistitele,
přičemž za obchodní tajemství pojistitel považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení

majetku; o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; o
sjednaných limitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/bonusu.
Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě

30 dní ode dne jejího uzavření, je oprávněn tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit pojistitel.
V takovém případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v reg istru
smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s
uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušení
povinnosti mlčenlivosti pojistitele.

Závěrečná ustanovení
Tato smlouva se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami, zvláštními poj istnými podmínkami, doplňkovými

pojistnými podmínkami, a ujednáními pojistné smlouvy. Tyto podmínky tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a
byly s ní pojistníkovi předány.

• Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění obecního majetku - Region (VPP REG 2009/02)
• ZPP CECR 201 1/01
• Doplňkové pojistné podmínky - obce (OPP O 880).
• Doplňkové pojistné podmínky - Věci třetích osob (OPP O 801).
• Doplňkové pojistné podmínky - Pozvolně působící vlivy, srážky (OPP O 808).
• Doplňkové pojistné podmínky - Užívání pozemků, budov pro jiné účely (OPP O 809) .

Zvláštní ujednání k pojištění Poděbradské dioráma
Pojištění se odchylně od č. 26.4 odstavce 4 VPP REG 2009/02 ujednává, že automat Poděbradské dioráma je
ve věci peněžní hotovosti zařazeno pod automaty a je umístěno na volném prostranství. Odchylně se ujednává
limit plnění na částku

Nedílnou součást smlouvy tvoří rovněž přílohy :

• Pojištění nemovitých věcí

• Pojištění movitých věcí - obrazů a soch
• Pojištění movitých věcí - seznam vybavení Jezero Poděbrady

• Kopie výpisu z evidenci veřejné správy o ekonomických subjektech

• Prohlášení pojistníka/pojištěného

• Nákres Poděbradské dioráma

• Fotografie hřiště

Ostatní články pojistné smlouvy se nemění.

Výše uvedené změny uvedené v tomto dodatku vstupují v platnost dnem podpisu a jsou účinné ke dni
15.9.2017.

Stránka 1OI 11



Tento dodatek obsahuje 11 stran smlouvy a 1 listy přílohy. Tento dodatek je vyhotoven ve třech exemplářích

s platností originálu, z nichž jeden obdrží pojistitel, jeden pojistník a jeden pojišťovací zprostředkovatel. .

Přílohy dodatku:

1 list příloha č.2 - seznam vybavení Jezero Poděbrady

ostatní přílohy č.1 , 3 a 4 zůstávají beze změny

č- 1 příloha č. 111 - 113 seznam pojištěných budov a staveb, soch, obrazů

č.3 zakreslen! jiných staveb (CECR) komunikace- mlatové cesty- území okolo Havířského kostelíku
č„4 zakresleníjiných staveb (CECR) komunikace v k. ú. Poděbrady

Prohlášení pojistníka/pojištěného

Potvrzuji , že jsem převzal/a a před uzavřením pojistné smlouvy jsem byl/a seznámen/a se zněním všeobecných pojistných
podmínek, zvláštních pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a zvláštních ujednání, platných pro sjednané
druhy pojištění a jejich obsahu rozumím a s obsahem souhlasím. Dále prohlašuji, že mi byly poskytnuty před uzavřen ím

pojistné smlouvy přesným, jasným způsobem, písemně a v českém jazyce informace o pojistiteli a informace o pojistném
vztahu ve smyslu§ 66 a§ 67 zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě . Prohlašuji, že uzavřená pojistná smlouva odpovídá
mému pojistnému zájmu a mým pojistným potřebám, které jsem vyjádřil/a pojistiteli nebo j ím pověřenému zástupci -
pojišťovacímu zprostředkovateli před uzavřením pojistné smlouvy a s rozsahem a podmínkami pojištěn í jsem srozuměn.

Jsem si vědom/a své povinnosti pravdivě a úplně odpovědět na všechny dotazy pojistitele a uvést všechny informace i ty,
které se mi jeví jako nepodstatné. Beru na vědomí , že při porušení těchto povinností má pojistitel právo od pojistné smlouvy
odstoupit, snížit nebo odmítnout pojistné plnění. V případě vzniku škodné události zprošťuji státní zastupitelství, policii a další
orgány činné v trestním řízení , hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zařízení a záchrannou službu povinnosti
mlčenlivosti. Současně zmocňuji pojistitele, resp. jím pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících v souvislosti s
touto škodnou událostí mohla nahlížet do soudních, policejních, případně jiných úředních spisů a zhotovovat z nich kopie a
výpisy. Souhlasím s tím, aby mé adresní a identifikační údaje byly zpracovávány správcem Generali Pojišťovna a.s„
Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika a jejími smluvními zpracovateli splňující podmínky zákonem č.101/2000
Sb. (zejména pojišťovacími zprostředkovateli) pro účely pojišťovací činnosti a dalších činností vymezených zákonem č.

27712009 Sb. o pojišťovnictví a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností, plynoucích ze závazkového
právního vztahu, a dále po dobu vyplývající z obecně závazných právních předpisů. Souhlasím s předáním a poskytováním
svých osobních údajů subjektům mezinárodního koncernu Generali a jeho zajišťovacím partnerům v souladu s právními
předpisy pro účely a dobu, uvedenou v předchozí větě. Odvoláním souhlasu se zpracováním osobních údajů pojistná
sm louva zaniká, pojistitel dále neprovádí šetření škodných událostí a výplaty pojistných plnění. Pojistitel má v tomto případě

právo na pojistné do konce pojistného období, v němž došlo k zániku pojištění. Dále souhlasím s tím, abych byl/a v
záležitostech pojistného vztahu nebo v záležitosti nabídky pojišťovacích a souvisejících finančních služeb a jiných
obchodních sdělení pojistitele nebo nabídky služeb a jiných obchodních sdělení členů mezinárodního koncernu Generali a
spolupracujících obchodních partnerů kontaktován/a písemnou, elektronickou nebo i jinou formou, při využití poskytnutých
osobních údajů. Zprošťuji pojistitele mlčenlivosti o mém pojištění a o případných škodných událostech ve vztahu k zajistiteli
pro potřeby zajiš tění pojistitele. Pojistník čestně prohlašuje, že je oprávněn k poskytnutí tohoto souhlasu a k zproštění

pojistitele mlčenlivosti pojištěnými. Prohlašuji, že jsem byl/a ve smyslu zákona č . 101/2000 Sb. informován/a o svých právech
a o povinnostech správce, zejména o právu přístupu k osobním údajům , jakož i o dalších právech dle tohoto zákona.
Zavazuji se , že bez zbytečného odkladu nahlásím jakoukoliv změnu zpracovávaných osobních údajů .

Pojišťovací zprostředkovatel:

příjmen í , jméno, titul (název) osoby oprávněné pojistitelem sepsat pojistnou smlouvu a provést identifikaci:
PROFI HYPPO, s.r.o.,

registrační číslo přidělené ČNB :
agenturní číslo: 1575757-8

V Praze, dne 18.8.2017

, /.:, . <1 _:o /17- f s„,_...,

,.),.,

o ' <:>„
. „ „ „ „ „ . „ „ „ „ „ „ „ „ „ „ „ „ „ „ . „. „ „ „ „ „ „ „ „ . „. „ „ . v_ f. ;-:: 'i?. '\>:-./

Město Poděbrady

(Pojistník)

Stránka 11 I 11



Příloha č.2 k dodatku č.15 Město Poděbrady - seznam vybavení Jezero Poděbrady

Položka

Loď Tina 3ks

Šlapadl o 2 ks

Veslo 6x

Trampolína

Dřevěné kladina

Kládová houpačka

Kolotoč dětský Kavo

Herní sestava UNI

Šplhací Polygon

Sanitární kontejner

Kryté pódium

Dětská dvojskluzavka

Převlékárny 3 ks

Celkem

V Praze, dne 18.8.2017

Generali Pojišťovna a.s.

p · ' · ··~~ : i ial<léřské obchody- region Praha
1;·~„)r-,f
·.::_l.~.r..! Na Strži 6511702
GENEWILI 140 oo Praha 4 - Nusle

Cena vč. DPH

vyjmuto 15.9. I

Město Poděbrady


